
m²

m²

m²

2 207/114 10 484

1.3.1

1.3.2

154

213

m²

m²

m²

2 115/3 35 367

1.1.1

1.1.2

529

683

m²

m²

m²

2 208/114 36 694

1.2.1

1.2.2

534

722

m²

m²

m²

2 114/3 18 364

2.5.1

2.5.2

261

371

m²

m²

m²

2 206/114 15 726

1.4.1

1.4.2

229
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A
n

s
c
h

l
u

s
s
 
B

l
a

t
t
 
2

Platten

Schotter

Einfahrtspfeil

Laubbaum mit Stamm-

Kronendurchmesser

Nadelbaum mit Stamm-

Kronendurchmesser

Haltestelle

Kabelkasten Elt.

Lichtschacht

Eingangspfeil

Straßenlaterne

Kilometerstein/

-tafel mit km

Ortsdurch-

fahtsstein

Ampel

Kastenrinne

Platten

Schotter

0,40/8,00

Birke

0,40/8,00

Tanne

Straßenablauf

Längsrekord

Unterflurhydrant

Einsteigeschacht

rund

ZaunLagefestpunkt KA

Höhenfestpunkt

Mauer

Kabelschacht

Fernmeldewesen

Schieberkappe

Wasser

Schieberkappe

Gas

ZEICHENERKLÄRUNG

Legende

20

HP100

Hausecke

Straßenachse

LR

Straßenablauf

Muldenablauf

M

Einsteigeschacht

Schmutzwasser

Einsteigeschacht

Regenwasser

Schieberkappe

Wasser HA

Schieberkappe

Gas HA

1-reihige Vorgosse

2-reihige Vorgosse

allg. Geländepkt.Lagefestpunkt21

Regenfallrohr

Treppe unten

Treppe oben

allg. GebäudeMauer mit Zaun 3-reihige Vorgosse

Vorfahrt Achten

Vorfahrtstraße

Vorschrift (rund)

Vorschrift (eckig)

Stoppschild

Hochbord

Hochbord Absenker

Rasenbord

Tiefbord PflasterPfl.

Verbundstein-

Pflaster

Verb. Pfl.

GrünflächeGrünfl.

Fahrspur

Fussgängerüberweg

Radfahrer Überfahrt

Eingang

Einfahrt Poller

Bitukante

Grenzstein

Hecke

Pflasterkante

Verlauf Schmutz-

wasser Hausanschluss

Verlauf Regen-

wasser Hausanschluss

Einsteigeschacht

eckig

Straßenschild

allg. Markierung

R 3554072.460
H 5770845.700

R 3554072.615
H 5770721.517

R 3554532.977
H 5770721.267

R 3554533.050
H 5770845.931

Lage - Gauss Krüger
Höhe - m ü. NN

3554100

3554150

3554200

3554250

3554300

3554350

3554400

3554450

3554500

3554100

3554150

3554200

3554250

3554300

3554350

3554400

3554450

3554500

5770750

5770800

5770750

5770800

1 2 3 4 5 6
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(Nächster Ort):

Straße: Bau-km von : bis : 

Unterlage/Blatt-Nr.: 
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Straßenbauverwaltung des Landes Niedersachsen
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Nr. Datum ZeichenArt der Änderung

Netzabschnitt / Station : von : bis : 

Niedersächsische Landesbehörde

für Straßenbau und Verkehr

Geschäftsbereich Hannover

Dorfstraße 17-19

30519 Hannover
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geprüft:

Datum Zeichen

nach-/geprüft
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Niedersächsische Landesbehörde für Straßenbau und Verkehr
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Geschäftsbereich Hannover

gez. J. Fundheller

Grunderwerbsplan

500

Neubau des Radwegs an der

K 415 von der L 480 bis zur OD Heinum

Bau-km 0+000 - 0+442

Wallenstedt / Heinum

10 / 9 20 / 1109

K 415 0 + 000 2 + 440

10.1/1

30.06.2020 gez. Blenke

FESTSTELLUNGSENTWURF

28.01.2020 Hi

28.01.2020 Ta

28740

Versorgungseinrichtungen

vorhanden

Trinkwasserleitung

Gasleitung

E-Freileitung

E-Leitung

Fernmeldeleitung

Schmutzwasserleitung

W

G

E

E

F

SW

Leitungsinformation nicht zur

Maßentnahme geeignet

Grunderwerb

zu erwerbende Fläche

vorübergehend in Anspruch zu nehmende Fläche

dauernd zu belastende Fläche

Flur/Flurstück/Größe des Flurstücks

lfd. Nr. Grunderwerbsverzeichnis/Größe der Teilfläche

3
14/2

4248m²

2.34.1 345m²

Stempel ändern

q %

Fahrbahnquerneigung

Hochpunkt

Tiefpunkt

Einfahrt bef./unbef.

Eingang bef./unbef.

Kilometerstein/

-tafel mit km

Ortsdurch-

fahrtsstein

Straßenablauf

Längsrekord

ZEICHENERKLÄRUNG

Legende

Straßenachse

LR

Straßenablauf

Muldenablauf

M

Hochbord

mit Vorgosse

Muldengosse

Regelprofil

Stat. 100.00 Q Querprofilstation

RQ RQ

100.00

Achsstationierung

gepl. Bepflanzung

best. Bepflanzung

0

.

5

0

%

2

0

.

0

0

m

0

.
5

0

%

2

0

.
0

0

m

H=14000m

1
+

7
4

8

Neigungsbrechpunkt

mit Angaben von

Gefälle (-) und

Steigung (+) in

Prozent, Länge der

Gefäll-(Steigungs-)

Strecke, Halbmesser

u. Bau-km

Entwässerungsgraben

Böschung Damm

Bankett mit Zufahrt

Geh-/Radweg

Fahrbahn

Böschung Einschnitt

Radwegführung auf vorh. Fläche

Laterne
zu fällende Bäume

freizuhaltendes

Sichtfeld

Hochspannungsleitung

110kv

Kanal verschließen

zu fällende Buschreihe

Entwässerungsrinne/Pflasterstreifen
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